



PX3 ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2., 8000
Aarhus C
CVR-nr. 34085536

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
26.03.2020

Poul Risager
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

PX3 ApS

Hans Hartvig Seedorffs Stræde 6, 2.

8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34085536

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Poul Risager

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i, at drive indkøbsrådgivning og indkøbsforening, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2019 blev et overskud på 1.179 t.kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten, men der henvises til omtale i note 1.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.119.328	6.601.813
Personaleomkostninger	2	(4.503.849)	(4.508.300)
Af- og nedskrivninger		(86.105)	(44.878)
Driftsresultat		1.529.374	2.048.635
Andre finansielle indtægter		2.300	8.100
Andre finansielle omkostninger		(10.442)	(8.762)
Resultat før skat		1.521.232	2.047.973
Skat af årets resultat	3	(341.888)	(456.849)
Årets resultat		1.179.344	1.591.124
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.179.344	1.591.124
Resultatdisponering		1.179.344	1.591.124

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		532.600	70.808
Materielle aktiver	4	532.600	70.808
Deposita		78.256	73.643
Finansielle aktiver		78.256	73.643
Anlægsaktiver		610.856	144.451
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		944.720	1.083.741
Udskudt skat		0	11.000
Andre tilgodehavender		706	22.040
Periodeafgrænsningsposter		65.187	12.913
Tilgodehavender		1.010.613	1.129.694
Likvide beholdninger		1.732.082	2.007.404
Omsætningsaktiver		2.742.695	3.137.098
Aktiver		3.353.551	3.281.549

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		100.000	100.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.179.344	1.591.124
Egenkapital		1.479.344	1.891.124
Udskudt skat		14.000	0
Hensatte forpligtelser		14.000	0
Anden gæld		94.381	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	94.381	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.254	43.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		459.375	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.072	1.072
Skyldige sambeskatningsbidrag		270.888	457.849
Anden gæld	6	809.237	887.635
Kortfristede gældsforpligtelser		1.765.826	1.390.425
Gældsforpligtelser		1.860.207	1.390.425
Passiver		3.353.551	3.281.549
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	100.000	1.591.124	1.891.124
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.591.124)	(1.591.124)
Årets resultat	0	0	1.179.344	1.179.344
Egenkapital ultimo	200.000	100.000	1.179.344	1.479.344

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kan få en effekt på resultat og omsætning, men ledelsen vurderer ikke at det får en væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling som helhed.

2 Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Gager og lønninger	4.221.923	4.244.499
Pensioner	120.905	110.857
Andre omkostninger til social sikring	82.927	95.406
Andre personaleomkostninger	78.094	57.538
	4.503.849	4.508.300
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	12

3 Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	316.888	457.849
Ændring af udskudt skat	25.000	(1.000)
	341.888	456.849

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	271.296
Tilgange	547.895
Kostpris ultimo	819.191
Af- og nedskrivninger primo	(200.488)
Årets afskrivninger	(86.103)
Af- og nedskrivninger ultimo	(286.591)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	532.600

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.	Restgæld efter 5 år 2019 kr.
Anden gæld	94.381	94.381
	94.381	94.381

6 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	631.483	509.754
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	63.700	28.847
Feriepengeforpligtelser	114.054	349.034
	809.237	887.635

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	162.304	364.610

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Risager Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
